
 

Davutoğlu Darbe Komisyonunun 25 sorusunu yanıtladı
Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu, Darbe Komisyonunun kendisine yönelttiği 25 soruyuEski Başbakan Ahmet Davutoğlu, Darbe Komisyonunun kendisine yönelttiği 25 soruyu
yanıtladı. Davutoğlu, Dışişleri Bakanı iken Fetullah Gülen ile yaptığı görüşme için "Başbakan'ınyanıtladı. Davutoğlu, Dışişleri Bakanı iken Fetullah Gülen ile yaptığı görüşme için "Başbakan'ın
talimatıyla gerçekleşti. Gülen'i Türkiye'ye getirip kontrol altına alacaktık" ifadelerini kullandı.talimatıyla gerçekleşti. Gülen'i Türkiye'ye getirip kontrol altına alacaktık" ifadelerini kullandı.
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Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu, 15 Temmuz Darbe Araştırma Komisyonu'nun kendisine
yönelttiği 25 soruya karşılık 71 sayfalık cevap gönderdi. Davutoğlu cevabında, "Gülen'le
görüşmem Başbakan'ın talimatıyla gerçekleşti. Gülen'i Türkiye'ye getirip kontrol altına
alacaktık" ifadelerini kullandı.

"Türkiye'ye getirip kontrol altına alacaktık"

Davutoğlu, Dışişleri Bakanı olduğu dönemde Fetullah Gülen ile yaptığı görüşmeye ilişkin şunları
kaydetti:

"2013 BM Genel Kurulu toplantısına seyahatim öncesinde Başbakanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan ile yaptığımız değerlendirmede, bu yapının gittikçe artan bir şekilde Türkiye karşıtı
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çevrelerce kullanılmaya müsait hale gelmesi hasebiyle, Gülen'in daha önce yapılan çağrılar
çerçevesinde Türkiye'ye getirilerek kontrol altına alınmasının gerekli olduğu kanaatine vardık."

Şüphelerim 7 Şubat'tan sonra somutlaştı

Davutoğlu, MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın ifadeye çağrılmasının ardından FETÖ'ye dair
kanaatinin somut şüpheye dönüştüğünü belirterek şunları söyledi: "Bu olay, o döneme kadar
daha çok dini cemaat ve sivil toplum hareketi olma nitelikleriyle öne çıkan bu yapının gerçek
niteliği ve hedefleri konusundaki soru işaretlerini pekiştirdi."

Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun darbe komisyonuna verdiği cevapları okumak için
tıklayınız.

Abdullah Gül'ün darbe komisyonuna yanıtı: Bu yapıyla ilişkim olmadı
 



#Ahmet Davutoğlu#Ahmet Davutoğlu #Darbe Komisyonu#Darbe Komisyonu
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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